
Návod
na aktivaci

Shark+





Velice nás těší, že jste svěřili svoje bezpečí právě do rukou 
ZOOCO.

Aktivujte si svoje zařízení a začnete jej co nejdříve používat, ať 
ušetříte až 30 % nákladů na elektřinu díky optimalizaci.

Jak na to, zjistíte i na zooco.io/aplikace.

Vítejte v ZOOCO City



Začínáme

Zaregistrujte se do aplikace ZOOCO. Pokud 
již účet máte, přihlaste se. Využijte odkazy 
na web níže, případně naskenujte QR kódy.

1

PřihlášeníRegistrace
app.zooco.io/signup app.zooco.io/login



2
Po přihlášení do aplikace ZOOCO 

klikněte na            nad textem 

„Začněte přidáním nového čidla“.

Objeví se okno, do kterého zadáte 

aktivační kód čidla. Ten naleznete 

přímo na zadní straně čidla.

+
+
+



4

3
Potvrďte kód stiskem “Pokračovat”. Čidlo 
se přidá do vašeho účtu. Dostanete se 
na stránku, kde ve spodní části můžete 
nastavit název , popřípadě adresu umístění.

Uvidíte zde i datum aktivace zařízení. 
Od tohoto dne běží roční lhůta připojení 
čidla na síť NB-IoT.

+

NÁZEV 

ADRESA
V horní části obrazovky najdete správce 
notifikací. Zde si nastavte, kam si chcete 
nechat zasílat upozornění.



+SPRÁVCE 
NOTIFIKACÍ

Informace o čidlu můžete rovněž zaslat další 
osobě v sekci Sdílet prostřednictvím e-mailové 
adresy. Upozorňujeme, že tato osoba musí mít 
také účet v aplikaci ZOOCO. Oprávnění sdílení 
můžete kdykoliv odebrat.

Zda prostřednictvím e-mailů, SMS zpráv nebo 
jestli chcete vidět push notifikaci na mobilu 
v aplikaci ZOOCO.



JMÉNO 

PŘÍJMENÍ

5

S čidlem Shark+ dostanete přesnou informaci o rozložení 
spotřeby v průběhu dne (v Kč i kWh) a můžete tak 
efektivněji rozložit nastavení spotřebičů podle nízkého
či vysokého tarifu (dříve denní a noční proud).

6

V postranním menu klikněte na text 
“Uživatel” a zvolte “Nastavení profilu”. 
Zkontrolujte si tu své osobní údaje. 
Použijeme je při vytváření faktury, 
až budeme obnovovat platnost připojení.



Čidlo pro odečet elektroměru jednoduše 
umístěte na elektroměr s digitálním 
počítadlem. Nijak jej nepoškodí, proto 
s ním nemají distributoři elektrické 
energie žádný problém.

7

Zároveň můžete odhalit některé vaše 
zařízení s vysokou spotřebou elektřiny.
Díky optimalizaci spotřeby elektrické 
energie dokážete ušetřit až 30 % nákladů.



Nyní otestujte, jestli čidlo správně funguje. Nejpozději 
za hodinu po aktivaci v aplikaci uvidíte, jestli Shark+ 
odesílá data. Můžete tak pohodlně sledovat spotřebu 
elektrické energie kdykoliv a kdekoliv.

V aplikaci si také můžete nastavit notifikaci, která vás 
upozorní na překročení povolené spotřeby elektřiny.

8

Baterie AA dodáváme společně s čidlem. Na vás je 
pouze odšroubovat kryt, vložit baterie opatrně do čidla 
a kryt zase zašroubovat.



Pomocí aplikace je také možné optimalizovat 
měsíční zálohy. Přesně totiž vidíte, kolik korun 
jste vůči nastaveným zálohám ušetřili a kolik 
korun vám budou poskytovatelé vracet. 

Čidlo vás také dokáže upozornit 
na nepřiměřený skok ve spotřebě elektřiny 
způsobený například poškozením spotřebiče. 
Předejdete tak včas vysokým účtům 
za elektřinu.

+



Další příklady použití najdete na webu 
www.zooco.io/cidla/elektrina.

Podrobné parametry jsou uvedené 
v přiloženém technickém návodu.

9 Gratulujeme!
Shark+ je úspěšně nastaven



Potřebujete poradit?

Jestliže se vyskytl problém při instalaci 
čidla, navštivte naši nápovědu 
www.zooco.io/kontakt nebo se obraťte 
na zákaznickou podporu prostřednictvím 
e-mailu na podpora@zooco.io.



Webová a mobilní
aplikace ZOOCO

Informace o stavu vaší domácnosti zkontrolujete   
odkudkoliv.

Možnost sdílení informací o zařízení s dalšími osobami.

Přehledná webová i mobilní aplikace pro Android a iOS.

Upozornění si nastavíte ve správci notifikací.

•

•

•

•





www.zooco.io    |   podpora@zooco.io    |    +420 387 685 196

Dejte nám like na Facebooku!
facebook.com/zooco.io


